
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 6 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

31.10.24г.                                                                                               №Ш6-13-423/4 

Сургут 

 

 

Об организации и проведении  

муниципального этапа всероссийской  

олимпиады школьников  

в 2024/25 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников»,  приказом  департамента образования 

и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.09.2024 № № 10-

П-1920 «Об организации муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2024-2025 

учебном году», письмом от 23.10.2024 № ИОЦ-15-1922/4 «Об организации 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить: 

1.1. Состав организационного комитета по проведению муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников согласно приложению 1. 

1.2. График, места, время проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/25 учебном году согласно приложению 2. 

2.Руководителям методических объединений обеспечить информирование и 

участие обучающихся школы в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 

школьников. 

3. Организацию и проведение школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников возложить на Нерадовскую Л.С., заместителя директора по УBP. 

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 



Приложение 1к приказу 

                                                                                                           №Ш6-13-423/4 от 31.10.24г. 

 

Состав организационного комитета 

по проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность Функции  

1 Нерадовская Л.С. Заместитель директора по 

УВР 

Ответственный 

координатор ОУ, 

распечатка 

материалов 

2 Афанасьева А.В. Руководитель МО 

учителей русского языка и 

литературы 

Информирование 

участников 

олимпиады 

3 Ковылина А.А. Руководитель МО 

учителей математики и 

информатики 

Информирование 

участников 

олимпиады 

4 Дубовик О.О. Руководитель МО 

учителей иностранных 

языков 

Информирование 

участников 

олимпиады 

5 Ярметова Р.Х. Руководитель МО 

учителей естественных 

наук 

Информирование 

участников 

олимпиады 

6 Галицкая Т.С. Руководитель МО 

учителей общественных 

наук 

Информирование 

участников 

олимпиады 

7 Дроздик В.А. Руководитель МО 

учителей физической 

культуры, ОБЗР, 

технологии, ИЗО 

Информирование 

участников 

олимпиады 

8 Захарова  С.К. Педагог-библиотекарь Организаторы в 

аудитории 

9 Петрова А.А. Учитель-логопед Организаторы в 

аудитории 

10 Зиганшина А.Х. Учитель-логопед Организаторы в 

аудитории 

11 Якименко М.А. Учитель-логопед Организаторы в 

аудитории 

12 Ковылин И.М. Лаборант   по 

информатике 

Технический 

специалист, 

распечатка 

материалов 

13 Амантаев Г.Ю. Техник  Технический 

специалист, 



распечатка 

материалов 

 
 

 

 

Приложение 2 к приказу 

                                                                                              № Ш6-13-423/4 от 31.10.24г. 

 

График, места, время проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/25 учебном году 

 

№ 

п/п 

Дата 

проведения 

Предмет Площадка проведения 

олимпиады 

Время 

2 07.11.2024  Литература 
Кабинет учителей- 

логопедов 1 этаж 

10.00 

3 08.11.2024 География 10.00 

4 11.11.2024 Право 10.00 

5 12, 

13.11.2024 

Английский язык МБОУ СОШ № 25  

МБОУ СОШ № 24  

МБОУ гимназия имени 

Ф.К. Салманова 

(дополнительная 

информация) 

10.00 

9 20.11.2024 Обществознание Кабинет учителей-

логопедов 1 этаж 

10.00 

12 25, 

26.11.2024  

ОБЗР БУ «Сургутский 

государственный 

педагогический 

университет» 

10.00 

14 28.11.2024 История 

Кабинет учителей-

логопедов 1 этаж 

10.00 

15 29.12.2024 Биология  

18 06.12.2024 Физика  

19 09.12.2024 Математика  

20 10.12.2024 Информатика  

21 11,12.12.2024  Химия  

22 13.12.2024 Китайский язык МБОУ СШ № 31 10.00 

 
 

 

 

 


